e Alta Ambulatorial e

Agio/DescriEio: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar
suporte p^ra Emendas Parlamentares - Emendas

Moda[dade de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453

OrdinfuiosValores
cancelados:

R$ 135.000,00 Cento e trinta e cinco mil reais.

Valor Total: R$ 16.527.500,00 Dezesseis quinhentos e vinte e sete mi1 e

reals.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembro de 2025.